
                                                                     
MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 „KEISDAMIESI KEIČIAME“ 
   

1 

 

VVG VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-09-08 Nr. VP-09 

Molėtai 

 

Susirinkimas vyko 2023 m. rugsėjo 8 d. 11:30 val. per MS Teams. 

Susirinkimo pirmininkas: Vilma Bačiulė 

Susirinkimo sekretorė: Dalia Mikelinskienė 

Susirinkime dalyvauja: VVG valdybos nariai: Andrius Šironas, Ramunė Gecevičienė, Jurga Zaikinė, 

Kristina Pumputienė, Robertas Pikčiūnas, Viktorija Liubertienė, Vilma Bačiulė, Virginija Pumputienė, 

Vytis Štelbys, VVG pirmininkė ir administravimo vadovė Dalia Mikelinskienė ir administruojantis 

biuras: administratorė Aušra Ratkytė.  

Nedalyvavo: Darius Pumputis, Robertas Rabcevičius. 

(Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1) 

Kvorumas yra: 9 balsai. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl darbuotojo priėmimo. 

2. Dėl naujų VVG narių priėmimo. 

3. Dėl 22 kvietimo dokumentų tvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA: dėl darbuotojo priėmimo. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pasveikino visus dalyvaujančius. Taip pat informavo, kad 

posėdžio dokumentai susipažinimui visiems valdybos nariams buvo išsiųsti el.paštu rugsėjo  d. ir 

paklausė ar visi sutinka su pateikta posėdžio darbotvarke. Prieštaraujančių nebuvo.  

Tuomet valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė VVG pirmininkę ir administravimo 

vadovę Dalią Mikelinskienę pristatyti pirmąjį klausimą. 

Dalia Mikelinskienė priminė naujo darbuotojo poreikio klausimą bei pristatė vykusios atrankos  

eigą bei rezultatus: buvo pateikta 7 CV, kurių vienas neatitiko keliamų reikalvimų išsilavinimui, po 

pokalbių su liksiais 6 kandidatais atrinkta viena – Raminta Pivorė. Ji darbus pradėtų jau rugsėjo 21 d. 

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti už Ramintos 

Pivorės priėmimą į administratorės (0,5 etato) ir viešųjų ryšių specialistės (0,5 etato) pareigas nuo 

rugsėjo 21 d. 

BALSAVO : už – 9, prieš – 0. 

NUTARTA:  

Priimti Ramintą Pivorę į administratorės (0,5 etato) ir viešųjų ryšių specialistės (0,5 etato) 

pareigas nuo rugsėjo 21 d. 

 

2. SVARSTYTA: dėl naujų VVG narių priėmimo.  

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė informavo, kad kartu su posėdžio dokuemntais rugsėjo 

5 d. buvo visiems valdybos nariams el. paštu pateiktas Inturkės bendruomenės centro prašymas tapti 

Molėtų r. VVG nariu. 

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti už Inturkės 

bendruomenės centro priėmimą į Molėtų r. VVG narius. 

 

BALSAVO : už – 9, prieš – 0.  



 

2 

 

NUTARTA: priimti Inturkės bendruomenės centrą į Molėtų r. VVG narius. 

 

3. SVARSTYTA: dėl 22 kvietimo dokumentų tvirtinimo. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė priminė, kad 22 kvietimo dokuemntai taip apt buvo siųsti 

visiems valdybos nariams el.paštu rugsėjo 5 d. kartu su kvietimu į posėdį bei posėdžio dokumentais. 

VVG pirmininkė ir administravimo vadovė Dalia Mikelinskienė patikslino, kad 22 kvietimas 

bus organizuojamas iš VPS likučių, dėl kurių yra 2023.08.17 valdybos aptvirtintas ir pateiktas 

Nacionalinei mokėjimo agentūrai  prie ŽŪM (toliau – Agentūra) VPS keitimas. Patvirtinimas VPS 

keitimui iš Agentūros kol kas negautas, todėl 22 kvietimas bus organizuojamas iškart, kai tik bus 

gautas Agentūros pritarimas.  

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti už 22 kvietimo 

dokumentus ir šio kvietimo organizavimą, kai tik bus gautas Agentūros pritarimas VPS keitimui. 

 

BALSAVO : už – 9, prieš – 0.  

NUTARTA: patvirtinti 22 kvietimo dokumentus ir organizuoti kvietimą kai tik bus gautas 

Agentūros pritarimas VPS keitimui. 

. 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                              _____________                                             Vilma Bačiulė 

   

Susirinkimo sekretorė                                   _____________                                         Dalia Mikelinskienė 


